
Svaz národní házené 
 Středočeská oblastní soutěžní komise 
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6 

 
  

 

 

 

 

Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2017/2018   

 

č. 15 
 

 

V Praze dne 6. 6. 2018 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

A. – Rozpis utkání jarní části OP 2017/2018  

B. – Zprávy STÚ 

C. – Zprávy OSK 

 

 

sekretář Jiří Voldan, V Olšinách 52, 100 00  Praha 10  

mobil 723 292 971, e-mail: voldan3@seznam.cz, sekretar@narodnihazena.cz 

 

narodnihazena.cz 
 

 



A. ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ JARNÍ ČÁSTI OP 

 

1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY 

 

14. kolo • 2. 6. 2018 

834 koeduci Řevnice  : Spoje 18:7 (8:1) Holý ml. 

440 starší žáci Řevnice  : Spoje 36:2 (17:2) Holý ml. 

47 muži Řevnice  : Spoje 14:15 (9:8) Gřes 

219 dorostenci Řevnice  : Spoje 42:12 (17:7) Gřes 

              

442 starší žáci Modřany : Bakov A 13:26 (6:4) Svoboda Dan 

612 mladší žáci Modřany : Bakov 1:19 (1:12) Svoboda Dan 

220 dorostenci Modřany : Bakov 27:13 (13:7) Dlouhý 

441 starší žáci Modřany : Bakov B 13:24 (5:11) Svoboda Dan 

48 muži Modřany : Bakov 22:23 (10:14) Pánek 

540 starší žákyně Modřany A : Bakov 9:9 (3:4) Jáneš 

140 ženy Modřany : Bakov 12:21 (4:9) Jáneš 

541 starší žákyně Modřany B : Bakov 3:19 (2:9) Svoboda Dan 

318 dorostenky Modřany : Bakov 5:26 (3:12) Jáneš 

720 mladší žákyně Modřany : Bakov 2:17 (0:9) Svoboda Dan 

             

542 starší žákyně Stará Huť : Čakovice 16:10 (9:4) Fišer 

49 muži Stará Huť : Čakovice 26:17 (16:1) Kundrát 

141 ženy Stará Huť : Čakovice A 8:14 (4:8) Kundrát 

835 koeduci Stará Huť : Čakovice A 16:3 (9:1) Broučková 

142 ženy Stará Huť : Čakovice B 17:6 (10:1) Fišer 

836 koeduci Stará Huť : Čakovice B 7:6 (4:2) Fišer 

        

 

 

B. ZPRÁVY STÚ 

 

1. DÚ 

• DÚ trestá vedoucího Lukáš NESNÍDAL, č. r. 667, KNH Spoje Praha, dle DŘ SNH ST odd. 

A čl. 5 písm. a) za nedostatečné plnění výkonu funkce vedoucího v utkání č. 47 (nepodepsaný 

zápis v soupisce družstva) – 1. případ důtkou. 

• DÚ trestá vedoucího Jan HARTMANN, č. r. 1779, NH Řevnice, dle DŘ SNH ST odd. A čl. 

5 písm. a) za nedostatečné plnění výkonu funkce vedoucího v utkání č. 431 (chybné číslo 

utkání) – 1. případ důtkou. 

• DÚ trestá vedoucího Jan HARTMANN, č. r. 1779, NH Řevnice, dle DŘ SNH ST odd. A čl. 

5 písm. b) za nepodepsání zápisu o utkání č. 47 – zákazem výkonu funkce na 1 nejbližší 

mistrovské utkání – trest se do nového ročníku nepřenáší. 

• DÚ trestá vedoucí Štěpánka JANDUSOVÁ, č. r. 7681, NH Řevnice, dle DŘ SNH ST odd. 

A čl. 5 písm. a) za nedostatečné plnění výkonu funkce vedoucího v utkání č. 440 (neúplně 

vyplněná hlavička zápisu – nevyplněný hlavní pořadatel) – 1. případ důtkou. 

• DÚ trestá SOKOL BAKOV dle DŘ SNH ST odd. B čl. 1 za udělení 5 ŽK družstvu mužů 

(u. č. 13, 20, 20, 20, 27, 48) – pokutou 200 Kč. 

• DÚ trestá SOKOL BAKOV dle DŘ SNH ST odd. B čl. 1 za udělení 5 ŽK družstvu starších 

žáků A (u. č. 420, 437, 437, 442, 442) – pokutou 200 Kč. 

• DÚ trestá TJ STARÁ HUŤ dle DŘ SNH ST odd. B čl. 1 za udělení 3 ČK družstvu mužů 

(u. č. 1, 15, 49) – pokutou 500 Kč. 



2. Opakované zprávy 

• STÚ  

– předsedkyně STÚ = Hana Čermáková, tel. 776241171, e-mail: 

c.h@seznam.cz, stk@narodnihazena.cz  

– zápisy = Marie Dušková, Pejevové 3134/30, 143 00 Praha 4 
– výsledky se hlásí na e-mail: vysledky@narodnihazena.cz (možno nahradit včas 

zaslaným naskenovaným zápisem) 

– naskenované zápisy se posílají na e-mail: zapisy@narodnihazena.cz  

 

3. Soupisky 

 

Sokol Bakov starší žáci A 

 

Grégr Jiří 

Krejčí Jakub 

Prokeš Dominik 

Janoušek Bohumil 

Honc Kryštof 

Matohlína Radim 

Čučka Zdeněk 

Lešák Daniel 

 

TJ Avia Čakovice ženy A 

Broučková Jana 

Bočková Šárka 

Duchková Eliška 

Syslová Anna 

Palivcová Martina 

Kubíková Jana 

Jermanová Zuzana 

Špatková Barbora 

 

3. NEJ STŘELKYNĚ/STŘELCI 

 

ženy  

1. NESNÍDALOVÁ Lucie  Spoje  103  

2. Jermanová Zuzana Čakovice 66 

3. Lubovská Zuzana Spoje 63 

4. Pešková Jana Stará Huť 61 

mailto:c.h@seznam.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz
mailto:vysledky@narodnihazena.cz
mailto:zapisy@narodnihazena.cz


5. Nitschová Tereza Bakov 58 

 

dorostenky 
1. NITSCHOVÁ Tereza Bakov 96  

2. Balounová Andrea Bakov 74 

3. Burianová Veronika Bakov 65 

4. Špatková Barbora Čakovice 59 

5. Šimicová Kristýna Březno 55 

 

starší žákyně  

1. VANČUROVÁ Barbora Bakov 95 

2. Šimicová Kristýna Březno 91 

3. Syrová Veronika Bakov 84 

3. Maštálková Anna Modřany 84 

5. Jirásková Kristýna Modřany 63 

 

mladší žákyně 

1. TĚŠITELOVÁ Veronika Bakov 89 

2. Kubínová Nikola Březno 49 

3. Kašpírková Linda Stará Huť 46 

4. Nováková Monika Modřany 29 

5. Sedláková Justýna Stará Huť 27 

 

koeduci 

1. ZAVADIL Vojtěch Řevnice 98 

2. Vykydalová Šárka Čakovice 45 

3. Kubínová Nikola Březno 41 

4. Šupáček Čeněk Řevnice 39 

5. Kašpírková Linda Stará Huť 36 

 

 

muži  

1. HARTMANN Jan  Řevnice  92  

2. Váňa Ladislav Bakov 89 

3. Petrlík Libor Stará Huť 84 

4. Nesnídal Lukáš Spoje 82 

5. Vejvoda Josef Spoje 79 

 

dorostenci 
1. JETEL Matyáš Modřany 76  

2. Adamec Radoslav Řevnice 46 

3. Krejčí Jakub Bakov 43 

4. Matohlína Radim Bakov 42 

4. Svoboda Dan Modřany 42 

 

starší žáci  

1. ADAMEC Radoslav Řevnice 110 

2. Matohlína Radim Bakov 88 

3. Holub Petr Podlázky 88 

3. Svoboda Tomáš Čakovice 84 



5. Prokeš Dominik Bakov 77 

 

mladší žáci 

1. ZAVADIL Vojtěch Řevnice 184 

2. Holda Štěpán Bakov 140 

3. Tůma Petr Podlázky 118 

4. Čučka Michael Bakov 88 

5. Sabol Kamil Podlázky 56 

 

----- 

Udělené karty 

(ŽK/ČK5) 

 

Bakov  19/4 

 muži 6/2  ženy 2/0 

 dorostenci 2/1 dorostenky 1/0 

 starší žáci A 5/0 starší žákyně 1/0 

 starší žáci B 1/0 

 mladší žáci 1/1 

 

Březno 2/0 

  ženy 1/0 

  dorostenky 1/0 

 

Čakovice 4/3 

 muži 2/1 ženy 1/0 

 dorostenci 1/0 

 starší žáci 1/2 

 

Modřany 8/2 

 muži 3/1 ženy 1/0 

 dorostenci 1/0 dorostenky 1/1 

 starší žáci 1/0 starší žákyně 1/0 

 

Podlázky 0/0 

 

Republikán 3/1 

 muži 3/1 

 

Řevnice 1/0 

 muži 1/0 

 

Spoje 3/2  

 muži 3/2 

 

Stará Huť 4/3 

 muži 3/3 ženy 1/0 

 

 

   



C. ZPRÁVY OSK 

• Stránky oblasti, na kterých najdete vše o Středočeské oblasti (výsledky, zpravodaje, formuláře 

atd.) mají adresu: www.narodnihazena.cz 

• Jsme na Facebooku: http://www.facebook.com/NarodniHazena.StrOSK/ 

• Stránky SNH naleznete na adrese: http://svaznarodnihazene.cz 

• Číslo účtu ČUS – Středočeská krajská organizace: 157 135 237/0600 

• Pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení 

na adresu Mirky Spoustové. 

• Upozorňujeme, že pro všechny vyhlášené pokuty platí termín dle SŘ odd. IV. čl. 20 písm. 

e), tj. do 8 dnů po vyhlášení pokuty ve zpravodaji. 

 

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ OSK 

 

Zájemci o zasílání Zpravodaje OSK se mohou k odběru přihlásit na adrese: 

 
https://ssl.praha12.net/mailman/listinfo/oskinfo 

 

Zde je třeba vyplnit příslušná políčka a potvrdit. 

 

 

 

D. ZPRÁVY SNH 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2017/2018 

 

kategorie  dospělých  do 31. 8. 1999 včetně  

kategorie  dorostu  od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně  

kategorie  staršího žactva  od 1. 9. 2002 - do 31. 8. 2005 včetně  

kategorie  mladšího žactva  od 1. 9. 2005  
 

 

 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 

 

úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30 

 

 
 

 

MATRIČNÍ ÚSEK STK SNH –  

paní Věra ZIMLOVÁ nově zpracovává agendu registračních průkazů 

 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. 

posílat poštou přímo na adresu: 

http://www.narodnihazena.cz/
http://www.facebook.com/NarodniHazena.StrOSK/
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fssl.praha12.net%2Fmailman%2Flistinfo%2Foskinfo&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNFN0d38J9o0OkASpvEk6iwoB84lTQ


 

LM Asistent s.r.o. 

paní Věra Zimlová 

Dřevařská 906 

500 03 Hradec Králové 
 

Další kontakt na předsedkyni matričního úseku: 

telefon: 603 865 427 

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

 

 

 

VRCHOLNÉ AKCE MLÁDEŽE 2018 

 

starší žactvo = 15. až 17. 6. 2018 

mladší, dorost = 22. až 24. 6. 2018 

 

 

 MČR  za StřČO 

 

mladší žákyně TJ Žatec TJ Stará Huť  

mladší žáci Draken Brno NH Řevnice 

starší žákyně TJ Spartak Modřany Sokol Březno 

starší žáci SK Studénka Sokol Bakov 

dorostenky Sokol Krčín Sokol Bakov 

dorostenci Sokol Stupno TJ Spartak Modřany 

 

 PČR 

mladší žákyně Sokol Tymákov Sokol Bakov 

mladší žáci Sokol Dobruška Sokol Bakov 

starší žákyně TJ Osek n. Bečvou TJ Spartak Modřany 

starší žáci TJ Sokol Kyšice NH Řevnice 

dorostenky Sokol Tymákov v Blovicích TJ Avia Čakovice 

dorostenci TJ DIOSS Nýřany Sokol Bakov (?) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vera.zimlova@seznam.cz


E. TABULKY JARNÍ ČÁSTI (při rovnosti bodů dle vzájemných utkání, bez odečtu bodů) 
 

MUŽI – po 14. kole  

1. TJ Stará Huť 12 10 1 1 289 : 208 21 

2. KNH Spoje Praha 12 7 2 3 230 : 207 16 

3. NH Řevnice 12 6 2 4 236 : 190 14 

4. Sokol Bakov 12 5 1 6 232 : 248 11 

5. TJ Avia Čakovice 12 4 1 7 215 : 241 9 

6. TJ Spartak Modřany 12 3 2 7 213 : 247 8 

7. TJ Republikán Praha 12 2 1 9 136 : 210 5 

      1551 : 1551  

          

DOROSTENCI – po 14. kole  

1. TJ Spartak Modřany 8 8 0 0 234 : 78 16 

2. NH Řevnice 8 5 0 3 174 : 146 10 

3. Sokol Bakov 8 4 1 3 174 : 135 9 

4. TJ Avia Čakovice 8 2 1 5 91 : 137 5 

5. KNH Spoje Praha 8 0 0 8 49 : 226 0 

      722 : 722  

          

STARŠÍ ŽÁCI – po 14. kole 

1. Sokol Bakov A 12 10 1 1 340 : 146 21 

2. NH Řevnice 12 9 1 2 291 : 166 19 

3. TJ Sokol Podlázky 12 7 1 4 277 : 230 15 

4. Sokol Bakov B 12 7 1 4 228 : 220 15 

5. TJ Spartak Modřany 12 5 0 7 196 : 225 10 

6. TJ Avia Čakovice 12 2 0 10 150 : 263 4 

7. KNH Spoje Praha 12 0 0 12 65 : 297 0 

      1547 : 1547  

          

MLADŠÍ ŽÁCI – po 14. kole 

1. NH Řevnice 14 12 0 2 287 : 204 24 

2. Sokol Bakov 14 9 0 5 257 : 209 18 

3. TJ Sokol Podlázky 14 3 0 11 224 : 284 6 

4. TJ Spartak Modřany 6 0 0 6 28 : 99 0 

      796 : 796  

          

          

          

ŽENY – po 14. kole 

1. Sokol Bakov 12 12 0 0 237 : 151 24 

2. TJ Avia Čakovice A 12 8 0 4 164 : 134 16 

3. KNH Spoje Praha 12 6 2 4 227 : 198 14 

4. TJ Stará Huť 12 6 1 5 179 : 146 13 

5. Sokol Březno 12 4 1 7 149 : 184 9 

6. TJ Avia Čakovice B 12 2 1 9 103 : 186 5 

7. TJ Spartak Modřany 12 1 1 10 133 : 193 3 

      1192 : 1192  

          

DOROSTENKY – po 14. kole  

1. Sokol Bakov 12 12 0 0 279 : 110 24 

2. TJ Avia Čakovice 12 8 0 4 176 : 162 16 



3. TJ Spartak Modřany 12 3 0 9 104 : 206 6 

4. Sokol Březno 12 1 0 11 138 : 219 2 

      697 : 697  

          

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – po 14. kole 

1. Sokol Březno 12 10 1 1 224 : 104 21 

2. TJ Spartak Modřany A 12 9 2 1 205 : 134 20 

3. Sokol Bakov 12 9 1 2 206 : 76 19 

4. TJ Avia Čakovice 12 4 2 6 147 : 185 10 

5. TJ Stará Huť 12 4 1 7 137 : 189 9 

6. TJ Spartak Modřany B 12 1 1 10 112 : 200 3 

7. KNH Spoje Praha 12 1 0 11 91 : 234 2 

      1122 : 1122  

          

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – po 14. kole  

1. TJ Stará Huť 8 8 0 0 171 : 46 16 

2. Sokol Bakov 8 5 1 2 108 : 84 11 

3. KNH Spoje Praha 8 3 1 4 83 : 111 7 

4. TJ Spartak Modřany 8 2 0 7 64 : 112 4 

5. Sokol Březno 8 1 0 7 66 : 139 2 

      492 : 492  

          

MLADŠÍ ŽACTVO – KOEDUKOVANÁ SOUTĚŽ 

1. TJ Stará Huť 11 11 0 0 182 : 81 22 

2. DTJ+NH Řevnice 11 9 0 2 199 : 103 18 

3. TJ Avia Čakovice A 11 5 1 5 105 : 101 11 

4. TJ Avia Čakovice B 6 2 2 2 51 : 40 6 

5. KNH Spoje Praha 11 2 2 7 80 : 144 6 

6. TJ Spartak Modřany 11 3 0 8 81 : 152 6 

7. Sokol Březno 11 1 1 9 73  150 3 

      771 : 771  

 

 

TABULKY DOSPĚLÝCH PO ODEČTU BODŮ ZA MLÁDEŽ 

 

Dle Propozic OP 2016–2017 čl. B odst. 9 se odečítají za chybějící mládežnická družstva 

body následujícím oddílům: 

 

muži: 

TJ Stará Huť – 2 

TJ Republikán Praha – 2 
 

 
MUŽI – po 14. kole a odečtu bodů 

1. TJ Stará Huť 12 10 1 1 289 : 208 19 

2. KNH Spoje Praha 12 7 2 3 230 : 207 16 

3. NH Řevnice 12 6 2 4 236 : 190 14 

4. Sokol Bakov 12 5 1 6 232 : 248 11 

5. TJ Avia Čakovice 12 4 1 7 215 : 241 9 

6. TJ Spartak Modřany 12 3 2 7 213 : 247 8 

7. TJ Republikán Praha 12 2 1 9 136 : 210 3 

      1551 : 1551  



 

 

Za StřČOSK: Mgr. Ladislava Janková, předsedkyně 

 

 


